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Wniosek
posła Tymoteusza Starucha i towarzyszy w sprawie uzupełnienia 
postanowień obowiązujących o zakresie działania ustanowionego 
przy c. k. Namiestnictwie we Lwowie, a zatwierdzonego reskryp­
tem c. k. Ministerstwa rolnictwa z 11. maja 1881 L. 5.340 Ko­

mitetu doradczego dla spraw chowu koni.

U stanow iony przy c. k. N am iestnictw ie we L w ow ie K om itet doradczy dla 
chow u koni składa się po m yśli § 1. pow ołanych  w y że j postanow ień  m iędzy in­
nym i członkam i także z pięciu  członków , których m ianuje c. k. M inister rolnictw a 
na przedstawienie "Wydziału krajow ego, G alicy jsk iego T ow arzystw a gospodarskiego 
we Lw ow ie, Tow arzystw a roln iczego w K rakow ie, T ow arzystw a chow u koni i w y­
ścigów  w e Lw ow ie.

W  czasie w ydania tych  postanow ień nie było  w G alicyi organizacyi go ­
spodarskiej w schodn io-ga licjgskiego w łościaństw a rolnego i dlatego nie m ogło  ono 
m ieć w tjun K om itecie  doradczym  swej reprezentacyi.

Poniew aż reprezentacya ta ju ż  dziś istnieje, a jest nią krajow e T ow arzy ­
stw o gospodarcze „S ilskyj H ospodar0 we Lw ow ie, obejm ująca  swą działalnością 
w szystkie dziedziny gospodarskie w schodnio-galicy jskiego w łościaństw a, a sw oją 
organizacyą całą wschodnią G alicyę, dlatego podpisani w noszą:

W ysoki Sejm raczy uchwalić:

"Wzywa się c. k. R ząd , ażeby przeprow adził w  ja k  najkrótszym  czasie 
postanowienia o zakresie działania ustanow ionego przy  c. k. N am iestnictw ie we 
Lw ow ie, a zatw ierdzonego reskryptem  c. k. M inisterstwa rolnictw a z 11. m aja 
1881 L  B.340 K om itetu  doradczego dla spraw ch ow u  koni w  tym  kierunku, iżby
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liczba członkow  tego K om itetu  została o jed n ego  członka pow iększoną i prawo 
przedstawienia tego członka c. k. M inisterstwu roln ictw a K rajow em u i  ow arzy- 
stwu gospodarskiem u „S ilskyj Hospodar'* we L w ow ie przyznane było.

W nioskodaw ca  :■
Tymoteusz Staruch.

Dumka, Kochanowski, Winniczuk, Rożankowski, Petruszewicz, Niżankowski, 
Lewicki, Sodomora, Kurowice, Kiweluk, A. Staruch, Makuch, Skwarko, Krysowaty,

So/ndulak.


